TERESINA - PISexta-feira, 04 de fevereiro de 2005 - Nº 025

2

PORTARIAS  E  RESOLUÇÕES

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA - SASC
GABINETE DA SECRETÁRIA

Portaria Nº. 005/05-GAB. SECRETÁRIA

A SECRETÁRIA DA SASC – Secretaria da Assistência Social e Cidadania, no uso de

suas atribuições legais, e considerando o TÍTULO V - DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR do Estatuto do Funcionário Público.

R E S O L V E:

I. Nomear nos termos do Art. 164 do diploma estatutário, para compor a

COMISSÃO DE SINDICÂNCIA DA SASC, os servidores MARIA DA

LICITAÇÕES  E  CONTRATOS

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
GABINETE SECRETÁRIO DE SEGURANÇA

AVISO  DE  REVOGAÇÃO

PROCESSO  N.º  4724/2004

TOMADA DE PREÇOS N.º 008/2004

A Secretaria de Segurança Pública do Estado do Piauí, torna público para

conhecimento dos interessados e de quem mais interessar, que a licitação

supramencionada, a qual foi publicado às fls. 02 do DOE nº 231, de 13/12/2004 e

retificação às fls. 04 do DOE nº 238, de 22/12/2004 que tem por objeto a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL,

PARA CONSTRUÇÃO DE UM QUARTEL DESTINADO À SEDE DO 7º BATALHÃO

DE POLICIA MILITAR, foi REVOGADA, com arrimo no art. 49, caput, da Lei Federal

n.º 8.666/93 e alterações, conforme Ofício n° 12.000/150/GS, no qual o Excelentíssimo

Senhor Secretário de Segurança Pública do Estado do Piauí, determina a revogação do

procedimento licitatório que se encontra inserto no respectivo Procedimento Licitatório.

Teresina, 02 de fevereiro de 2005

BEL.  ROBERT  RIOS  MAGALHÃES

Secretário de Segurança Pública do Piauí

LEIS E DECRETOS

P. P.  13412

CONCEIÇÃO COSTA MACHADO, matrícula nº 129513-6 como

Presidente; MARIA DA CRUZ BEZERRA MIRANDA, matricula nº

023001-4 e JOSÉ MARIA PESSOA, matrícula nº 025277-8 como membros,

com o objetivo de apurar denúncia referente a entrada de drogas e outras

irregularidades ocorridas nas Unidades de atendimento e aplicação de

medidas sócio-educativas.

II.  A presente portaria entra em vigor a partir desta data.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DA SECRETÁRIA DA SASC – Secretaria da Assistência Social e Cidadania.

Teresina(PI), 01 de fevereiro de 2005.

ROSÂNGELA MARIA SOBRINHO SOUSA

Secretária da SASC

P. P.  13406